
 
 

 

 
  

  
 

   
 

   

  
   

   

                                                                        

  

  

   
                                                   

 
 

    

   
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 

Toiminta-avustushakemus vuodelle 2024 
1 Hakijan tiedot (Yhdistysrekisterin mukaisesti) 

Yhdistyksen nimi Sähköpostiosoite 

Rekisteröintipäivä Rekisterinumero Kotipaikka 

Postiosoite Postinumero Postitoimipaikka 

2 Yhteyshenkilö (Yhdistyksen vastuuhenkilö, jolla nimenkirjoitusoikeus) 
Sukunimi, Etunimet Sähköpostiosoite Puhelin virka-aikana 

Postiosoite Postinumero Postitoimipaikka 

Järjestön pankkiyhteys 

Järjestön koko jäsenmäärä 

Haettava avustussumma 

Hakijan yhteyshenkilö vakuuttaa, 
etteivät järjestön vastuuhenkilöt ole Kyllä vakuutan     En vakuuta 
hakemusta edeltäneen viiden vuoden 
aikana syyllistyneet talousrikoksiin. 
Jos haettava avustus on pienempi kuin 3 000 €, kohtien 16–18 täyttäminen ei ole välttämätöntä. 

3 Toiminta, johon avustusta haetaan ja erittely mahdollisesti myönnettävän avustuksen käytöstä 

4 Mihin tarpeeseen tai hyvinvoinnin vajeeseen toiminta vastaa? 

5 Mikä ja minkä kokoinen kohderyhmä toiminnalla pyritään saavuttamaan? Mihin arvio perustuu? 



 

 

   
 

 
 
 
 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

    
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 

6 Kuvatkaa toiminnalla tavoiteltavaa vaikuttavuutta kohderyhmälle mahdollisimman konkreettisesti 

7 Miten kohderyhmää on osallistettu toiminnan suunnitteluun? 

8 Mitä tavoitteita toiminnalla on? 

9 Miten tavoitteiden saavuttamista seurataan ja arvioidaan? 

10 Millaista yhteistyötä olette valmiita tekemään hyvinvointialueen tai muiden järjestöjen kanssa? 

11 Miten toiminta toteuttaa hyvinvointialueen strategian arvoja ja strategisia periaatteita? 

12 Kuvatkaa omaa panostanne toiminnan järjestämiseksi (rahallinen, vapaaehtoistyön määrä jne.) 

13 Kuvatkaa aiemmin toimintaan saamanne rahoituksen käyttötarkoituksen toteutumista 



 

 
 

 
 

  
    

    
 

 

   
    

 
 

   
   

 

 

14 Kuvatkaa muualta samaan toimintaan hakemanne tai saamanne rahoitus vuodelle 2024 

15 Minkä kunnan tai kuntien alueella toimintaa toteutetaan? 

16 Voidaanko toiminnan avulla tukea hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevien palvelujen 
keskinäistä yhteistyötä ja yhteensovittamista (esimerkiksi perus- ja erityistason palvelujen välillä, 
sosiaalipalvelujen ja terveyspalvelujen välillä tai sosiaali- ja terveys- sekä pelastuspalvelujen välillä), 
miten? 

17 Voidaanko toiminnan avulla tukea hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevien palvelujen sekä 
yleishyödyllisten toimintojen välistä yhteistyötä ja yhteensovittamista (esimerkiksi sosiaali- tai 
terveyspalvelujen ja yhdistysten toimintojen välillä tai pelastuspalvelujen ja yhdistysten toimintojen 
välillä), miten? 

18 Voidaanko toiminnan avulla tukea yleishyödyllisten toimintojen välistä yhteistyötä ja 
yhteensovittamista (esimerkiksi yhdistysten välillä tai yhdistysten ja säätiöiden välillä), miten? 

Yleiset avustusehdot,  joihin hakijan edellytetään sitoutuvan:  

 

Avustusta voidaan  myöntää ainoastaan  hakijoille, joiden hakemus  on  saapunut annettuun  määräaikaan  
mennessä.   

Avustettavan toiminnan  edellytetään toteuttavan hyvinvointialueen strategisia periaatteita.   

Avustuksen saajan edellytetään julkistavan toimintakertomuksessaan tiedon, että  yhteisö  on saanut  
hyvinvointialueelta avustusta.   

Avustuksen saajan  tulee kuvata tiedot avustettavasta toiminnasta Lähellä.fi –verkkopalvelussa tai Suomi.fi -
palvelutietovarannossa.   

Mikäli  myönnetystä avustuksesta maksetaan  palkkoja tai palkkioita, avustuksen saajan on huolehdittava  
ennakonpidätyksen  toimittamisesta sekä muista lakisääteisistä maksuista ja työnantajavelvoitteista.   

Avustuksen saajan  tulee noudattaa yhdistyslainsäädäntöä sekä hyvää kirjanpitotapaa.   

 

https://Suomi.fi
https://L�hell�.fi
https://Suomi.fi
https://L�hell�.fi


 

 

Avustuksen saajan  edellytetään sitoutuvan  toimialueensa eettisiin periaatteisiin.   

Avustuksen  hakijan  tulee hakemuksessa vakuuttaa, etteivät h akijajärjestön vastuuhenkilöt ole hakemusta  
edeltävien viiden vuoden  aikana syyllistyneet  talousrikoksiin.  Mikäli avustuksen  saaja havaitsee,  että joku  
vakuutuksessa mainituista tahoista on  vakuutuksessa mainittuna ajankohtana tai avustuksen käyttöaikana 
syyllistynyt talousrikokseen, on avustuksensaajan välittömästi ryhdyttävä toimiin vahinkojen minimoimiseksi  
sekä ilmoitettava asiasta hyvinvointialueelle.   

Avustuskelpoiset hakijat  voivat hakea avustuksia yhdessä ja toteuttaa toimintaa yhteisvastuullisesti.  
Yhteisvastuullisessa toiminnassa hakijoiden  tulee  sopia päävastuullisesta hakijasta, j olle  avustus  maksetaan  ja 
joka  vastaa avustuksen käytön raportoinnista. Jos hakijat hakevat avustusta yhdessä ja toteuttavat toimintaa  
yhteisvastuullisesti, niiltä edellytetään keskinäistä kirjallista yhteistyösopimusta.   

 

Rahoituksen käytön seuranta:  

 

Avustuksen saajan  on  toimitettava  selvitys saamansa avustuksen käytöstä seuraavan  vuoden toukokuun  
loppuun mennessä. Raportointi tapahtuu erillisellä sähköisellä raportointilomakkeella, joka julkaistaan  
Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla.  Raporttiin tulee sisällyttää sanallinen kuvaus avustuksella 
toteutetusta  toiminnasta sekä  erittely toiminnan kustannuksista. Lisäksi raportissa tulee arvioida asetettujen  
tavoitteiden  saavuttamista sekä toteutetun  toiminnan  vaikuttavuutta.   

Mikäli avustussumma on 10.000  euroa tai enemmän,  tulee raporttiin liittää lisäksi  

•   tuloslaskelma ja tase,  

•   toimintakertomus ja  

•   tilintarkastuskertomus/toiminnantarkastuskertomus  

Mikroyhdistysten osalta talouden raportointi tapahtuu tarvittaessa soveltaen Yhdistyslain (503/1989) 37 a §  
sekä Valtioneuvoston asetusta mikroyhdistysten  tilinpidosta (887/2023).   

Talouden raportointi toimitetaan Satakunnan hyvinvointialueen HYTE-yksikköön viimeistään  toukokuun  
loppuun mennessä.   

Ellei avustusta ole  käytetty  hyvinvointialueen ohjeiden mukaisesti  ja myönnettyyn  tarkoitukseen, on  
avustuksen saaja velvollinen palauttamaan saamansa avustuksen.  

Avustuksen hakija sitoutuu siihen, että hyvinvointialue on  oikeutettu  tarkastamaan hakijayhteisön avustusta  
koskevan kustannuspaikan/tilin tiedot ja toiminnan.  

 

Hakemuksen liitteet:  

Edellisen vuoden toimintasuunnitelma  ja  toimintakertomus  

Kuluvan  vuoden toimintasuunnitelma  

Patentti- ja rekisterihallituksen rekisteriote  

 


	Yhdistyksen nimi: Asta ry
	Sähköpostiosoite: astary.pori@gmail.com
	Rekisteröintipäivä: 28.1.2002
	Rekisterinumero: 3056866-8
	Kotipaikka: Pori
	Postiosoite: Tapionkatu 27
	Postinumero: 28120
	Postitoimipaikka: Pori
	Sukunimi Etunimet: Joensuu   Jouni Tapani
	Sähköpostiosoite_2: astary.pori@gmail.com
	Puhelin virkaaikana: +358 50 3029638
	Postiosoite_2: Tapionkatu  27
	Postinumero_2: 28120
	Postitoimipaikka_2: Pori
	Järjestön pankkiyhteys: Danske Bank  FI 2381469710290619
	Järjestön koko jäsenmäärä: 9
	Haettava avustussumma: 15 000 €
	3 Toiminta johon avustusta haetaan ja erittely mahdollisesti myönnettävän avustuksen käytöstäRow1: Kyseessä on uusi toimintamuoto, jota pilotoitiin yhteistyökumppanien kanssa neljän kuukauden ajan syksyllä 2020. Pilotoinnin pohjalta todettiin toiminnan tarpeellisuus ja Porin kaupunki myönsi kehittämishankkeelle vuoden rahoituksen kokeilumuotoiseen toimintaan 1.5.2022- 30.4.2023. Kehittämishankkeessa kokeiltiin säännöllisesti toteutettavan liikuntaohjelman vaikutuksia osallistujiin. 
Hankkeen kohderyhmänä on työikäiset (18-65 vuotiaat) henkilöt, pääosin osatyökykyiset, päihdekuntoutujat ja mielenterveyskuntoutujat. 
Päätavoitteena on edistää hanketoimintaan osallistujien fyysistä terveyttä ja sitä kautta osallisuutta, elämänlaatua ja hyvinvointia. Lisäksi tarkoitus on edistää osallistujan perusterveyttä niin, että hän itse kokee jaksamisensa ja arjen hallintaan liittyvien asioiden kohentuneen merkittävästi. Avustusta haetaan toiminnan jatkamiseen 2024 keväästä eteenpäin ja laajentamiseen vaiheittain koko Satakuntaan.
	4 Mihin tarpeeseen tai hyvinvoinnin vajeeseen toiminta vastaaRow1: Mielenterveys- ja päihdeasiakkaiden mahdollisuudet päästä ohjattuun liikuntaan ovat erittäin heikot johtuen asiakaskunnan vähävaraisuudesta ja heikosta toimintakyvystä omien asioiden ajamiseen sekä moninaisista puutteista oman toiminnan ohjaamiseen liittyvissä asioissa. Vuonna 2021 pelkästään Porissa oli 3358 työkyvyttömyyseläkkeellä olevaa ihmistä, joista 1937 eli 57,7 % oli työkyvyttömyyseläkkeellä mielenterveyshäiriön vuoksi. 
Mielenterveysperusteisesti sairauspäivärahaa saaneita porilaisia 25- 64 -vuotiaita oli 31/1000 vastaavan ikäisistä porilaisista. Mielenterveys- ja päihdeasiakkaita leimaa heikko fyysinen kunto ja monet somaattiset sairaudet, minkä lisäksi ylipaino on asiakaskunnalle varsin tyypillistä. Nämä vaikuttavat asiakaskunnan toimintakykyyn ja itsenäisessä elämässä pärjäämiseen.
Hankkeessa toteutuu asiakasosallisuus. Jokaisen kanssa sovitaan henkilökohtainen harjoitussuunnitelma. Osallistujat kokevat olevansa osa ryhmää, mikä on keskeistä yhteisöllisyyden kokemuksen toteutumisessa osana toipumisprosessia. Vertaistuki toteutuu hankkeessa erinomaisesti pelien ja muiden aktiviteettien vaikuttaessa osallistujien vuorovaikutukseen hyvin positiivisesti. Syrjään vetäytyvät avautuvat ja alkava puhua ja ottaa kontaktia. Yksinolo muuttuu ryhmään kuulumiseen ja harjoitustapahtumat koetaan viikon kohokohtina.

	5 Mikä ja minkä kokoinen kohderyhmä toiminnalla pyritään saavuttamaan Mihin arvio perustuuRow1: Tavoitteena on jatkaa hankerahoituksen turvin vuoden 2024 alusta. Hankkeeseen osallistuvien määrä kasvaa vuosittain. Porin kaupungin rahoittaman kokeiluhankkeen aikana 1.5.2022- 30.4.2023 hankkeeseen osallistui 48 kuntoutujaa. Stean myöntämällä hankeavustuksella tavoitetaan osallistujia seuraavasti: 2024 aikana 60 osallistujaa, 2025 aikana 80 osallistujaa ja vuonna 2026 aikana 100 osallistujaa ja yli 20 yhteistyökumppania. Vuoden 2024 alussa mukana on kaksi uutta yhteistyökumppanikuntaa Satakunnan hyvinvointialueelta ( Harjavalta ja Kokemäki). Vuonna 2025 hanke laajenee kahteen muuhun hyvinvointialueen kuntaan ja samoin vuonna 2026. Vuoden 2026 aikana hanketoiminnassa on mukana Porin lisäksi kuusi muuta kuntaa.
	6 Kuvatkaa toiminnalla tavoiteltavaa vaikuttavuutta kohderyhmälle mahdollisimman konkreettisestiRow1: 1. Hankkeeseen osallistuneiden psykiatrisen sairaalan osastohoitopäivien määrä arvioidaan laskevan yli 75 %
2. Sosiaalityöntekijän ja terveyskeskuspalvelujen arvioitu väheneminen kohderyhmäläisillä yli 50 %
3. Hankkeen avulla 5% eli noin 3-5 henkilöä / vuosittain kykenee muuttamaan omaan asuntoon ja kykenee
jatkossa vastaamaan omasta taloudestaan itsenäisesti.
4. Osallistujien fyysisen kunnon parantumisen myötä elämän onnellisuus ja laatu paranee.
	7 Miten kohderyhmää on osallistettu toiminnan suunnitteluunRow1: Hankkeessa toteutuu asiakasosallisuus. Jokaisen kanssa sovitaan henkilökohtainen harjoitussuunnitelma. Osallistujat kokevat olevansa osa ryhmää, mikä on keskeistä yhteisöllisyyden kokemuksen toteutumisessa osana toipumisprosessia.
Palautekeskusteluja käydään osallistujien kanssa ja kysytään heiltä mitä haluaisivat tehdä ryhmäliikunnassa. Jokainen saa kokea itse voivansa vaikuttaa ja osallistua oman liikuntansa suunnitteluun. Tämän jälkeen hän haluaa asettaa omaan liikuntaohjelmaansa tavoitteita. 
	8 Mitä tavoitteita toiminnalla onRow1: Hanketoiminnan tuotokset:
1. Jokainen kokee itse voivansa vaikuttaa ja osallistuu oman liikuntansa suunnitteluun. Haluaa asettaa omaan liikuntaohjelmaansa tavoitteita.
2. Osallistuja saa hankkeen ajan henkilökohtaista tukea ja ohjeita henkilökohtaisiin harjoitteisiin. Jokaiselle osallistujalle laaditaan henkilökohtainen harjoitusohjelma ja sen toteutumista 
seurataan.
3. Jokainen osallistuja osallistuu kaksi kertaa viikossa ryhmäliikuntoihin
4. Hanketta mallinnetaan ja levitetään koko Satakunnan alueelle.
5. Hankkeen tavoitteena on tavoittaa kokeiluluonteisella toimintamallilla erityisessä
syrjäytymisvaarassa olevat kohderyhmiin kuuluvat.
6. Osallistujia tuetaan hankeen aikana henkilökohtaisesti
	9 Miten tavoitteiden saavuttamista seurataan ja arvioidaanRow1: Vaikuttavuutta arvioidaan rahoittajan edellyttämällä tavalla. Vaikuttavuusarviointi tehdään kaksi kertaa vuodessa kuuden kuukauden välein.
Hankkeen ohjausryhmä kokoontuu 4-6 x vuodessa arvioimaan hankkeen tavoitteiden ja toimintasuunnitelman toteutumista. Hankkeen työntekijät arvioivat toimintaa ja tekevät tarvittavia muutoksia säännöllisin väliajoin. Päätökset tehdään yhteistyössä yhteistyökumppanien kanssa. Hankkeen toteutumista ja tuloksellisuutta seurataan ja arvioidaan rahoittajan ohjeiden mukaisesti. Seurannan ja arvioinnin tukena toimii hankkeen ohjausryhmä, jossa on edustajat sekä järjestöistä että julkisen puolen toimijoista. Tietoa toiminnasta ja sen tuloksellisuudesta sekä vaikuttavuudesta kerätään seuraavasti: Hankkeen työntekijät toteuttavat kokonaisuuden etenemiseen ja tavoitteiden toteutumiseen liittyvää seurantaa koko hankkeen keston ajan. Hankkeen etenemistä suhteessa vuosittaiseen toimintasuunnitelmaan ja asetettuihin tavoitteisiin arvioidaan säännöllisesti mm. suunniteltujen palvelujen kysyntä ja toteutuminen, organisointi, yhteistyö, palveluista saatavat kokemukset ja palautteet. Työntekijät toteuttavat itsearviointia työstään säännöllisesti. Käytännössä tämä tarkoittaa omaan työhön liittyvien huomioiden kirjaamista ja niiden analysointia. Hanketoimintaa arvioidaan rahoittajan edellyttämällä tavalla. Lisäksi osallistujien fyysistä kuntoa testataan jokaisen hankevuoden aikana kolmesti. Toimijoiden osallistaminen hankeaikana on tärkein keino mahdollistaa toimintojen juurtuminen ja kehittyminen. Mukana olevat yhteistyökumppanit toimivat niin hankkeen aikana kuin sen jälkeenkin toimintamallien juurruttajina. Toimijoiden osallistamisen onnistumiseen vaaditaan yhteisen tahtotilan ja näkemyksen luomista, joka on yksi hankkeen tehtävistä. Toimintaa kehitetään osallistujilta saadun palautteen perusteella. Osallistujilta kerätään palautetta kuuden viikon välein.
	10 Millaista yhteistyötä olette valmiita tekemään hyvinvointialueen tai muiden järjestöjen kanssaRow1: Hankkeessa on mukana aiesopimuksin :
1. Porin kaupunki
2. Kokemäen kaupunki
3, Harjavallan kaupunki
4, Satakunnan hyvinvointialue
5. Porin Mielenterveysyhdistys Hyvis ry
6. Porin Sininauha ry

Lisäksi tätä hakemusta kirjoitettaessa on jo sovittu (Stea rahoituksen varmistumisen myötä) usean hyvinvointialueella toimivan yhdistyksen kanssa yhteistyöstä. Yhteistyö tulee laajenememaan portaittain ja periaate on se, että kaikki kohderyhmään kuuluvat satakuntalaiset ovat jatkossa tervetulleita toimintaan mukaan.
	11 Miten toiminta toteuttaa hyvinvointialueen strategian arvoja ja strategisia periaatteitaRow1: Hankkeessa toteutuu asiakasosallisuus. Jokaisen kanssa sovitaan henkilökohtainen harjoitussuunnitelma. Osallistujat kokevat olevansa osa ryhmää, mikä on keskeistä yhteisöllisyyden kokemuksen toteutumisessa osana toipumisprosessia. Vertaistuki toteutuu hankkeessa erinomaisesti pelien ja muiden aktiviteettien vaikuttaessa osallistujien vuorovaikutukseen hyvin positiivisesti. Syrjään vetäytyvät avautuvat ja alkava puhua ja ottaa kontaktia. Yksinolo muuttuu ryhmään kuulumiseen ja harjoitustapahtumat koetaan viikon kohokohtina. Satakunnan hyvinvointialue puoltaa ParAsta Liikkua - hankkeen toteuttamista.
Porissa 13.12.2022
Matti Järvinen 
Vastuujohtaja Satakunnan hyvinvointialue

Edellä mainitulla tavalla on Matti Järvinen kuvannut Asta ry:n toimintaa, kun pyysimme häneltä lausunnon Stean avustushakemukseen liitettäväksi.
	12 Kuvatkaa omaa panostanne toiminnan järjestämiseksi rahallinen vapaaehtoistyön määrä jneRow1: Tässä hakemuksessa kuvatun kaltaista toimintaa pilotoitiin Asta ry:n toimesta vuonna 2020 syksyllä yhdistyksen omin varoin. Tätä hanketta edelsi ParAsta Liikkua-hanke (1.5.2022-30.4.2023), johon Porin kaupunki myönsi rahoituksen. Vuonna 2023, kun kaupungin rahoitus päättyi huhtikuussa päätti Asta ry jatkaa toukokuun- joulukuun ajan hankkeen "elämänlankaa". Toimintaa on ylläpidetty toiminnanjohtajalle maksetulla noin 100€ kuukausikorvauksella . Mielenterveyden Keskusliitto MTKL on avustuksellaan auttanut 2023 loppuvuonna ja mahdollistanut osallistujille mm. pääsyliput kesäteatteriin ja Ässien liigaotteluun.
	13 Kuvatkaa aiemmin toimintaan saamanne rahoituksen käyttötarkoituksen toteutumistaRow1: Porin kaupungin myöntämällä avustuksella hanketta toteutettiin ajalla 1.5.2022- 30.4.2023. Hankkeessa toteutui asiakaslähtöisyys ja palaute osallistujilta oli erittäin hyvää:

" en osaa sanoa mikä elämässäni muuttui hankkeeseen osaalistumisen myötä... , koska kaikki elämässäni muuttui parempaan suuntaan"

" pääsin vankilasta vähän ennenkuin hanke alkoi, en käyttänyt hanketoiminnan aikana kertaakaan päihteitä" . Samainen kaveri siirtyi työelämään ennen kuin hanke loppui.

Hankkeen loppuvaiheessa maaliskuussa 2023 osallistujat arvioivat kyselylomakkeen avulla hankkeeseen osallistumisen hyötyjä ja haittoja. Kyselyihin vastattiin anonyymisti.

Lomakkeessa arvioitiin hankkeen vaikutusta mielialaan ja sitä kysyttiin seuraavasti:

A    Ei ollut merkitystä mielialaani

B    On vaikuttanut vähän mielialaani kohottavasti

C   On vaikuttanut selkeästi mielialaani kohentaen

Kaikki kyselylomakkeen palauttaneet vastasivat vaihtoehdon C. Osallistujat kokivat hankeen toiminnan vaikuttaneen selkeästi mielialaa kohentavasti.



	14 Kuvatkaa muualta samaan toimintaan hakemanne tai saamanne rahoitus vuodelle 2024Row1: Stea avustus vuodelle 2024 on 68 910€. Stealta yhdistys haki 2024 vuodelle 86 910 €. Asta ry on valmis luopumaan Stea hakemukseen kirjoitetusta toimisto-osuudesta 3000€. Näin kokonaistarve rahoitukselle olisi 83 910 €. Hyvinvointialueelta haettavalla 15 000 € avustuksella kyetään hanketoiminta toteuttamaan täysimääräisenä.
	15 Minkä kunnan tai kuntien alueella toimintaa toteutetaanRow1: Vuonna 2024   
Pori 
Harjavalta 
Kokemäki

	16 Voidaanko toiminnan avulla tukea hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevien palvelujen keskinäistä yhteistyötä ja yhteensovittamista esimerkiksi perusja erityistason palvelujen välillä sosiaalipalvelujen ja terveyspalvelujen välillä tai sosiaalija terveyssekä pelastuspalvelujen välillä mitenRow1: Tavoitteena on saada Satakuntaan mielenterveys - ja päihdekuntoutujille liikuntapalvelu joka on :

1. Osallistujille maksuton
2. Kehittää kohderyhmän liikuntapalveluja hyvinvointialueella
3, Toiminnan tiedottamista parantamalla saavuttaa laajemmin liikuntapalveluja haluavat ja tarvitsevat ihmiset.
4. Kaventaa hyvinvointi- ja terveyseroja Satakunnan hyvinvointialueella
	17 Voidaanko toiminnan avulla tukea hyvinvointialueen järjestämisvastuulla olevien palvelujen sekä yleishyödyllisten toimintojen välistä yhteistyötä ja yhteensovittamista esimerkiksi sosiaalitai terveyspalvelujen ja yhdistysten toimintojen välillä tai pelastuspalvelujen ja yhdistysten toimintojen välillä mitenRow1: Tavoitteena on muiden hyvinvointialueen järjestöjen kanssa yhteistyössä alueen sosiaali- ja terveyspalvelujen kanssa onnistua luomaan selkeä reitti liikuntatoimintoihin. 
Asta ry on mukana lukuisien muiden yhdistysten kanssa Satapsykiatrian Olkapisteen toiminnassa. Olka on suunnitelmallista järjestö- ja vapaaehtoistoimintaa sairaalassa.

Esimerkki: Potilas on kotiutumassa osastohoidosta ja hänelle esitetään mahdollisuus lähteä mukaan liikuntaryhmään:

- Minkälaisilla askelmerkeillä potilas saadaan mukaan ensimmäiseen yhteisharjoitustapahtumaan.
- Miten hänet saadaan tulemaan jatkossakin
	18 Voidaanko toiminnan avulla tukea yleishyödyllisten toimintojen välistä yhteistyötä ja yhteensovittamista esimerkiksi yhdistysten välillä tai yhdistysten ja säätiöiden välillä mitenRow1: Hankkeessa toteutetaan laajasti eri yhdistysten välistä yhteistyötä. Yhdistysten toimintoihin osallistuvia ohjataan mukaan hanketoimintaan. Yhdistysten työntekijät toimivat varsinkin hankkeen alkutaipaleella omien kuntoutujiensa tukena ja kannustavat asiakkaitaan  osallistumaan Liikunta on ParAsta-hankkeen toimintoihin.
	Kyllä vakuutan: Yes
	En vakuuta: Off


